Cennik

CELUSTNO-ORTOPEDICKYCH VYKONOYV a

VYKON

C-O konzultacia

Vstupné vySetrenie
fixny aparat

Vystupne vySetrenie
Vstupné vySetrenie
Invisalign

Sken hornej a dolnej
Celuste

Sken zhryzu
Analyza modelov
Liecebny plan
Separacia
Panoramaticky RTG
Tele RTG
Ortodontick4 zdmka

Nalepenie orto. zadmky

Krazok
Nalepenie krazku
Vymena obluka

Odstranenie obluka

Podnebny obluk (TPO)

By-pass - 1 zub

Derotacny vankus

Doplatok v €
Pacient do 18 Pacient od 18
rokov rokov
10 20
150 350
50 50
1000
40 50
20 25
30 40
20 30
20 30
20
20 40
*kkk 5
10
5
20 60
10
30 50
5
5



Schodik do obluka
(step)

Stripping
Nahryz 1 zub
T-kl'ucka
TPO
Carriere distalizer

Carriere distalizer
obojstranny

Medzicelustné t'ahy
Nahryzova platiia
Hyrax
Dolna RP
Schwartz. platia
Torznd pruzina
Tvérova maska
Lingvalny obluk

Medzernik

Lepenie fixného aparatu 1 Celust

Komplet

Kovové” ZAMKY lietba *

Lepenie fixného aparatu 1 Celust

“ZLATE” ZAMKY  Komplet
liecba
Snatie aparatu
Essix
Snimaci aparat 1 Celust’
Snimaci aparat 2 Cel'uste
Retainer
Priesvitné foliové 1/2
celuste

aparaty - neobmedzené
dlahy

30

130

250

350

od 2000

500

od 2200

od 50

30

0d 5

5
0d5
20
50
200
300
5
150
200
150
300
5
80
100
100
650
od 3600
850
0d 3900
200
0d 50
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40
3820/4220



Priesvitné foliové 5 1‘/ 2 2950/3350
aparaty - 20 dlah el

Priesvitné foliové 5 1,/ 2 1590/1890
aparéty - 10 dlah celilste
Refinement 40
QOdstranenie zubného 0d 10

kamefia pomocou
ultrazvuku

Ustna hygiena - 10
inStruktdz + motivacia

Kontroly do 2 r. liecby s 10 20
prispevkom od
poistovne

*Komplet lie¢ba zahrna vsetky potrebné ukony a materlaly, tj.. Vstupné vy3etrenie, vietky C-O kontroly, analyzy, potrebné RTG,
Lepenle aparatu na obe zuboradla retamer shatie, sn1mac1 aparat odlepene zamky, Vystupne vySetrenie - pri odhadovanej dobe
A D34 ' 00 o A A d Sd

Cena liecby sa méze lisit’ od NAROCNOSTI lie¢by pacienta a jeho SPOLUPRACE!!!

Priesvitné foliové apartity. Rozsah lie¢by zévisi od po¢tu dlah a NAROCNOSTI lie¢by pacienta.

Komplet lieba, teda 2 Geluste, zahriia vietky potrebné ukony a materialy, tj.: Vstupné vySetrenie, vietky C-O kontroly, analyzy,
modelové video (prezentacia priebehu lieCby s pacientom a odsuhlasenie lie¢ebného planu), potrebné RTG, Foliové aparaty (pocet
dlah podl'a stanovenej liecby), siiatie atachmentov, retainer. NEOBSAHUJE opitovné preskenovanie. Pocet je individualny a kazdé
preskenovanie stoji 40eur (Refinement). Snimaci retencny aparat po liecbe - kazdy pacient potrebuje aparat na mieru a jeho cena je
rozna.

***Kazdy odlepeny zamok a lepenie sa hradi jednotlivo podl'a cennika.
Priklad:
V priebehu lieby pacient “odlepi” 5 zdmkov.

5x10eur (zdmka) + 5x5(nalepenie zdmky) = 7SEUR
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